www.amunes.es.gov.br

231
DOM/ES - Edição Nº2.006

Vitória, quinta-feira, 28 de Abril de 2022 231
DOM/ES - Edição Nº2.006

Vitória, quinta-feira, 28 de Abril de 2022

Valor: R$ 82.776,00.
N.º DA ATA:000051/2022.
FORNECEDOR: INTEGRAL COMERCIAL E
FORNECEDORA LTDA. - ME - CNPJ: 04.912.965/0001-
01
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO - DIVERSOS), CONFORME
DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 565.094,55.
N.º DA ATA:000052/2022.
FORNECEDOR: MOROZINI MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 04.996.318/0001-25
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO - DIVERSOS), CONFORME
DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 27.997,00.
N.º DA ATA:000053/2022.
FORNECEDOR: SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA - CNPJ: 27.525.362/0001-52
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO - DIVERSOS), CONFORME
DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 129.120,44.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

JARDELL RODRIGUES MIERTSCHINK
Secretário de Esportes e Lazer e Cultura e Turismo

Interino
ENOC JOAQUIM DA SILVA

Secretário de Meio Ambiente e Educação Interino
ADRIANO HAESE

Secretário de Interior
RAFAELA TESCH

Secretária de Agropecuária
SILVIA HELENA FERREIRA DE FREITAS GIORDANI

Secretária de Planejamento e Projetos
LINDOMAR BERGER

Secretário de Serviços Urbanos
NELCELINA ESPINDULA

Secretária de Trabalho, Desenvolvimento e
Assistência Social

SANDERLEIA WRUCK ESPINDULA
Secretária de Transportes

IVANIA MARQUARDT CAMPOS
Secretária de Administração

Protocolo 839005

Santa Teresa

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços de reforma no telhado da EMEI Monteiro
Lobato, localizada em Várzea Alegre, Alto Santa
Maria, Santa Teresa/ES.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 9h do dia
13/05/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa -
ES.

Contato para informações adicionais:
Tel./Fax: (27) 3259 - 3853
E-mail:licitação@santateresa.es.gov.br
Site: www.santateresa.es.gov.br

Santa Teresa, 27 de abril de 2022
Kenedy Corteletti
Presidente CPL

Protocolo 839133

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o
resultado do Pregão Eletrônico nº 023/2022, cujo
objeto é o Registro de Preços para aquisição de
gêneros alimentícios.
Empresa Vencedora:
Lote 01: Norte Comercial Ltda - R$20.959,73;
Lote 02: Deserto.

Santa Teresa-ES, 27 de abril de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 839214

São Domingos do Norte

Suspensão de Licitação

AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2022 - PMSDN

A Prefeitura Municipal de São Domingos do
Norte através da Procuradoria deste Município,
considerando parecer jurídico de nº 165/2022, torna
público aos interessados a ANULAÇÃO do pregão
acima citado, publicado nos Diários Oficiais DIO/ES e
DOM/ES dos Municípios do Estado do Espirito Santo,
que tinha como objeto o Registro de Preços para
eventual Aquisição de equipamentos de Chromebook
e Gabinete de Recarga, para a rede municipal de
ensino de SÃO DOMINGOS DO NORTE. Por motivo
de ser constatados inconsistências (erros) nas
descrições de itens do Termo de Referência.
São Domingos do Norte/ES, 27 de Abril de 2022.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal

Protocolo 839549

São Gabriel da Palha

Dispensa de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE JUSTIFICATIVA DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA
PALHA.
CONTRATADO: MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA
EPP

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-27T21:28:56-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial